
Dodatek č. 2 
 

ke smlouvě o dílo č. objednatele: 589-2015-521101, č. zhotovitele: 151016 
uzavřené dne 21. 7. 2015 

ve věci vypracování „Jednoduché pozemkové úpravy v katastrálním území Střelice u Litovle -
rekonstrukce přídělů“  

 
I. Smluvní strany 

 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký 
kraj 

Adresa: Blanická 1, 779 00 Olomouc 
Fakturační adresa:                                       Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 

130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774 
zastoupený: JUDr. Romanem Brnčalem, LL.M., ředitelem 

KPÚ pro Olomoucký kraj 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: JUDr. Roman Brnčal, LL. M. 
v technických záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Kateřina Neumanová, vedoucí Pobočky 

Olomouc 
  Ing. Ivan Polách, referent Pobočky Olomouc 
Adresa: Blanická 383/1, 779 00 Olomouc     
Tel.: +420 727 957 218, +420 727 957 222   
E-mail: olomouc.pk@spucr.cz  
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČ: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  
 
a 
 
Zhotovitel:  GEOCENTRUM, spol. s r. o. 
 zeměměřická a projekční kancelář 
Adresa: tř. Kosmonautů 1143/8B, 77900, Olomouc 
Zastoupený:  Petrem Liškou, jednatelem společnosti 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Petr Liška, jednatel společnosti 
V technických záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Milena Ulčíková 
Tel: +420 585 205 221 
Bankovní spojení:  Komerční banka Olomouc 
Číslo účtu:  59309811/0100 
IČ: 47974460 
DIČ:  CZ47974460 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS Ostrava, oddíl C, spis. zn. 5555 

 
 

II. Předmět dodatku 
 
Předmětem dodatku č. 2 je snížení počtu měrných jednotek u hlavního celku 3.3. Vytyčení 
pozemků dle rozhodnutí včetně stabilizace.  
Vzhledem ke skutečnosti, že žádný z účastníků nepožádal o vytyčení pozemků dle rozhodnutí 
v termínu stanoveném smlouvou o dílo, tj. nejpozději do 30. 9. 2016, nebude tento hlavní celek 



zhotovitelem plněn a objednatel považuje dílo spočívající ve vypracování návrhu JPÚ v k.ú. 
Střelice u Litovle – rekonstrukce přídělů za dokončené. 
 
Původní počet MJ (100 bm) 35, se snižuje na 0 MJ.  
Původní cena u tohoto hlavního celku 14 000 Kč bez DPH, se mění na 0 Kč bez DPH. 
 
 

III. Cena za provedení díla 
 
Původní cena za provedení díla uvedená v článku VI. Smlouvy o dílo se mění následovně: 

 
Rekapitulace ceny: 

 
1. Hlavní celek - Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.- 3.1.2.) bez DPH 21 900,- Kč 

2. Hlavní celek - Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.- 3.2.2.) bez DPH 10 800,- Kč 

Celková cena díla bez DPH 32 700,-Kč 

DPH 21% 6 867,- Kč 
CELKOVÁ CENA DÍLA V ČETNĚ DPH 39 567,- Kč 

 
Podrobnosti kalkulace ceny obsahuje Příloha k Dodatku č. 2 smlouvy o dílo, která je nedílnou 
součástí tohoto dodatku. 

 
 

IV. Ostatní ujednání 
 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo výše uvedeného jednacího čísla zůstávají nezměněny. 
 
Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho ve dvou vyhotoveních pro objednatele 
a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu. 
 
Smluvní strany dodatek č. 2 přečetly, souhlasí s jeho obsahem a prohlašují, že nebyl sepsán 
v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 
 
Tento dodatek ke smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti podpisem oprávněných zástupců 
obou smluvních stran. 
 
 
V Olomouci dne 22. 2. 2017      V Olomouci dne 21. 2. 2017 
 
Z a  o b j e d n a t e l e: Z a   z h o t o v i t e l e: 
 
 
 
 
 
…………………………… ……………………………… 
JUDr. Roman Brnčal, LL. M.     Petr Liška 
ředitel Krajského pozemkového úřadu  jednatel společnosti 
pro Olomoucký kraj   
               
      
  
Příloha: Harmonogram JPÚ Střelice u Litovle 


